КОСИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.07.2019                                                                                                         №  36/35
                                                           пос. Косино
О внесении изменений в решение Косинской сельской Думы

от 27.08.2015 № 39/47

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Косинской сельской Думы Косинская сельская Дума Зуевского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования Косинское сельское поселение Зуевского района Кировской области, утвержденные решением Косинской сельской Думы                                               от  27.08.2015  № 39/47, следующие изменения:
1.1. Раздел 14 Правил изложить в новой редакции:

«14. Контроль за выполнением Правил.

1. Контроль за соблюдением настоящих Правил осуществляется органами  местного самоуправления Косинского сельского поселения в соответствии с Административным регламентом по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства, за исключением случаев, предусмотренных законодательством.

2. Ответственность за неисполнение и (или) ненадлежащее исполнение предусмотренных законодательством и настоящими Правилами обязанностей по содержанию объектов благоустройства несут владельцы объектов благоустройства в порядке, установленном законодательством.

3. Лица, виновные в нарушении настоящих Правил, привлекаются к ответственности в соответствии с законодательством.».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Председатель Косинской сельской Думы                                          Е.К. Анисимова
Глава Косинского сельского поселения                                             Р.А. Мокрецов